
POP3

Více informací na www.                         .cz

Kompaktní a všestranný ruční 3D skener 

Edice přiloženého příslušenství

Představujeme revoluční skener Revopoint POP3 se 

skvělou přesností až 0,05 mm! S tímto skenerem získáte 

každý detail tak, jak si přejete. 

Pracovní vzdálenost 150 mm až 400 mm vám umožní 

skenovat různé velikosti objektů bez ztráty kvality. Díky 

bodové vzdálenosti 0,05 mm dosáhnete vynikajících 

výsledků každým skenem.

A to není vše! Náš skener je vybaven pomocnými IR a 

bílými LED diodami, které zajistí dokonalé podmínky pro 

vylepšené 3D skenování.

Můžete si zvolit dvě edice příslušenství - edice Standard 

nebo Advanced. 

POP 3 3D Scanner Tripod Phone holder Type-C Adapter

Zdarma
v ceně

Glue TackMarkersBlack Sheet

Sample BustCarrying CaseCalibration BoardTurntable USB Cable

Marker TopperMini Turntable2-in1 Mobile CableUSB Type-C cable

POP 3 Standard Edition

POP 3 3D Scanner Tripod Phone holder Type-C Adapter

Zdarma
v ceně

Glue TackMarkersBlack Sheet

Sample Bust

Power Bank

Carrying Case

Dual-axis
Turntable Charger

Calibration BoardTurntable USB Cable

Dual-axis Turntable

Marker TopperMini Turntable2-in1 Mobile CableUSB Type-C cable

POP 3 Advanced Edition

Reusable Sticky Pad



Windows 10/11(64-bit), Android, iOS, macOS

dle zvolené edice

153 x 29 x 45 mm, 190gr

Pracovní vzdálenost:

Přesnost ve snímku:

Objemová přesnost

Technologie

Rozsah snímku:

Zachycení textury:

20 x 20 x 20 mm

150 - 400 mm

Vnitřní a venkovní

Shoda prvků snímků, značek + kombinace 

Laser třída 1 (bezpečné pro oči)

Čiré, průhledné, tmavé - užijte zmat. sprej

STL, PLY, OBJ, ASC, 3MF

12 - 18 fps

225 x 125 mm

Ano, barevné skenování

Záruka:

Obsah balení:

Dvojitá kamera s infračerveným světlem

až 0,1 mm

až 0,05mm / vzdálenost bodů až 0,05mm

Formát souboru:

PC min. požadavky:

Rozměry a hmotnost:

Prostředí skenování:

Minimální objem: 

Rychlost skenování:

Zarovnání snímků:

Zdroj světla:

Zvláštní povrchy: 

12 měsíců

Technické

Upozornění: Výkonnostní charakteris�ky výrobků se mohou lišit v závislos� na způsobu použi�, provozních podmínek a materiálu. Nelze poskytnout záruky jakéhokoli typu výslovné nebo předpokládané,
vztahující se k vhodnos� nebo obchodovatelnos�. Uvedené  ochranné značky patří příslušným vlastníkům. Všechna práva vyhrazena. Specifikace může být změněna bez předchozího upozornění. (v: 2023-10-08)

Využijte nejbližšího Abc3D partnera. Dosažitelný, rychlý a kvalifikovaný servis v místě je velký benefit Abc3D.

Kompletní nabídku 3D technologií pro Českou a Slovenskou republiku naleznete na www.Abc3D.cz 

Brno

kontaktyPOP3

Jednodušší a snadnější 3D skenování

Volitelně

Zmatňující sprej
Zmatňuje lesklé odrazové části 

skenovaného objektu.

https://www.abc3d.cz/kontakt#zalozka_kontakt_mapa
https://www.abc3d.cz/kontakt#zalozka_kontakt_mapa
https://www.abc3d.cz/produktova-stranka/pop3
https://www.abc3d.cz/produktova-stranka/pop3

	Stránka 1
	Stránka 2

